
SIRA NUMARASI ADI SOYADI BÖLÜMÜ DERS KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINAV TARİHİ SINAV YERİ
410010074 Girişimcilik Kültürü Doç. Dr. Murat ÇAKIRKAYA 27.07.2022 - 10:00 D11
410010048 Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları Doç. Dr. Tahsin GEÇKİL 27.07.2022 - 11:00 D11
410010055 Denizyolu Taşımacılığı Mehmet GÜLTEKİN 28.07.2022 - 10:00 AMFİ 4

2 18***30 Ha*** CO*** Ulaştırma ve Lojistik 410010065 Statejik Yönetim Doç. Dr. Tahsin GEÇKİL 27.07.2022 - 11:00 D11
410010049 Uluslararası Lojistik Doç. Dr. Murat ÇAKIRKAYA 27.07.2022 - 11:00 AMFİ 4
410010058 Araştırma Yöntemleri Doç. Dr. İlkay ALTINDAĞ 27.07.2022 - 13:00 AMFİ 4
410010049 Uluslararası Lojistik Doç. Dr. Murat ÇAKIRKAYA 27.07.2022 - 11:00 AMFİ 4
410010074 Girişimcilik Kültürü Doç. Dr. Murat ÇAKIRKAYA 27.07.2022 - 10:00 D11
410010051 Uluslararası Pazarlama Prof. Dr. Selda BAŞARAN ALAGÖZ 27.07.2022 - 10:00 AMFİ 4
410010065 Stratejik Yönetim Doç. Dr. Tahsin GEÇKİL 27.07.2022 - 11:00 D11

6 18***25 Fa*** YI*** Ulaştırma ve Lojistik 410010018 Örgütsel Davranış Doç. Dr. Tahsin GEÇKİL 27.07.2022 - 11:00 D11
7 16***66 Me*** KA*** Ulaştırma ve Lojistik 410050038 Araştırma Yöntemleri Prof. Dr. Muhammet Fatih Bilal ALODALI 27.07.2022 - 10:00 AMFİ 4
8 18***09 Be*** AV*** Ulaştırma ve Lojistik 410010074 Girişimcilik Kültürü Doç. Dr. Murat ÇAKIRKAYA 27.07.2022 - 10:00 D11
9 16***19 Öm*** ZE*** Ulaştırma ve Lojistik 410010074 Girişimcilik Kültürü Doç. Dr. Murat ÇAKIRKAYA 27.07.2022 - 10:00 D11
10 15***57 Ce*** GÜ*** Ulaştırma ve Lojistik 410010074 Girişimcilik Kültürü Doç. Dr. Murat ÇAKIRKAYA 27.07.2022 - 10:00 D11
11 18***06 Ah*** KA*** Ulaştırma ve Lojistik 410010065 Stratejik Yönetim Doç. Dr. Tahsin GEÇKİL 27.07.2022 - 11:00 D11
12 19***32 Ke*** ÇE*** Ulaştırma ve Lojistik 410010018 Örgütsel Davranış Doç. Dr. Tahsin GEÇKİL 27.07.2022 - 11:00 D11

410010108 Ürün ve Kategori Yönetimi Doç. Dr. Murat ÇAKIRKAYA 28.07.2022 - 10:00 AMFİ 4
410010074 Girişimcilik Kültürü Doç. Dr. Murat ÇAKIRKAYA 27.07.2022 - 10:00 D11
410010065  Stratejik Yönetim Doç. Dr. Tahsin GEÇKİL 27.07.2022 - 11:00 D11
410010018 Örgütsel Davranış Doç. Dr. Tahsin GEÇKİL 27.07.2022 - 11:00 D11
410010032 Pazarlama Yönetimi Prof. Dr. Selda BAŞARAN ALAGÖZ 27.07.2022 - 10:00 AMFİ 4
410010065 Stratejik Yönetim Doç. Dr. Tahsin GEÇKİL 27.07.2022 - 11:00 D11
410010096 Yöneylem Araştırması Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Oktay DÜNDAR 27.07.2022 - 10:00 AMFİ 4

16 16***35 Me*** KA*** Ulaştırma ve Lojistik 410010074 Girişimcilik Kültürü Doç. Dr. Murat ÇAKIRKAYA 27.07.2022 - 10:00 D11
410010108 Ürün ve Kategori Yönetimi Doç. Dr. Murat ÇAKIRKAYA 28.07.2022 - 10:00 AMFİ 4
410010074 Girişimcilik Kültürü Doç. Dr. Murat ÇAKIRKAYA 27.07.2022 - 10:00 D11

18 17***65 Ay*** YA*** Ulaştırma ve Lojistik 410010051 Uluslararası Pazarlama Prof. Dr. Selda BAŞARAN ALAGÖZ 27.07.2022 - 10:00 AMFİ 4
19 19***70 Zü*** KU*** Ulaştırma ve Lojistik 410010049 Uluslararası Lojistik Doç. Dr. Murat ÇAKIRKAYA 27.07.2022 - 11:00 AMFİ 4

410010065 Stratejik Yönetim Doç. Dr. Tahsin GEÇKİL 27.07.2022 - 11:00 D11
410010097 Depo Yönetimi Doç. Dr. Murat ÇAKIRKAYA 27.07.2022 - 10:00 D11
410010108 Ürün ve Kategori Yönetimi Doç. Dr. Murat ÇAKIRKAYA 28.07.2022 - 10:00 AMFİ 4
410010074 Girişimcilik Kültürü Doç. Dr. Murat ÇAKIRKAYA 27.07.2022 - 10:00 D11
410010049 Uluslararası Lojistik Doç. Dr. Murat ÇAKIRKAYA 27.07.2022 - 11:00 AMFİ 4
410070050 Uluslararası Finansal Piyasalar Dr. Öğr. Üyesi Metin YILDIRIM 27.07.2022 - 14:00 AMFİ 4
410070035 Dış Ticaret İşlemleri Doç. Dr. Selçuk KARAYEL 28.07.2022 - 10:00 D11
410070046 Banka Muhasebesi Doç. Dr. Ali Aslan ŞENDOĞDU 28.07.2022 - 15:00 AMFİ 4
410070053 Kambiyo ve Gümrük Mevzuatı Doç. Dr. Selçuk KARAYEL 28.07.2022 - 10:00 D11

24 18***18 Ra*** AY*** Bankacılık (İ.Ö) 410070053 Kambiyo ve Gümrük Mevzuatı Doç. Dr. Selçuk KARAYEL 28.07.2022 - 10:00 D11
25 19***71 Şe*** ÖZ*** Bankacılık 410020035 Dış Ticaret İşlemleri Doç. Dr. Selçuk KARAYEL 28.07.2022 - 10:00 D11

410020053 Kambiyo ve Gümrük Mevzuatı Doç. Dr. Selçuk KARAYEL 28.07.2022 - 10:00 D11
410020075 Girişimcilik Kültürü Öğr. Gör. Dr. Ebru ÖZER TOPALOĞLU 28.07.2022 - 11:00 AMFİ 4

27 18***37 İl*** AV*** Bankacılık 410020057 Fon Yönetimi Doç. Dr. Ali Aslan ŞENDOĞDU 28.07.2022 - 15:00 AMFİ 4
28 18***12 As*** YA*** Bankacılık (İ.Ö) 410070057 Fon Yönetimi Doç. Dr. Ali Aslan ŞENDOĞDU 28.07.2022 - 15:00 AMFİ 4
29 17***22 Fa*** Bİ*** Bankacılık (İ.Ö) 410070045 Kredi Yönetimi Doç. Dr. Ali Aslan ŞENDOĞDU 28.07.2022 - 15:00 AMFİ 4

SA*** Bankacılık26 18***55 Kü***

GÜ*** Bankacılık (İ.Ö)

23 19***43 Ça*** ÖZ*** Bankacılık (İ.Ö)

22 18***22 Ke***

EB*** Ulaştırma ve Lojistik

21 17***46 Sa*** ÖK*** Ulaştırma ve Lojistik

20 17***17 Nu***

ÇÜ*** Ulaştırma ve Lojistik

17 18***35 Me*** ÇO*** Ulaştırma ve Lojistik

15 18***29 Mu***

ÇE*** Ulaştırma ve Lojistik

14 18***16 Ok*** YI*** Ulaştırma ve Lojistik

13 18***20 Öz***

CE*** Ulaştırma ve Lojistik

5 18***01 Öm*** GÜ*** Ulaştırma ve Lojistik

4 17***08 Ha***

ER*** Ulaştırma ve Lojistik

3 18***30 Ya*** AP*** Ulaştırma ve Lojistik

1 17***36 Ah***



SIRA NUMARASI ADI SOYADI BÖLÜMÜ DERS KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINAV TARİHİ SINAV YERİ
410070029 İstatistik II Doç. Dr. İlkay ALTINDAĞ 27.07.2022 - 13:00 AMFİ 4
410070035 Dış Ticaret İşlemleri Doç. Dr. Selçuk KARAYEL 28.07.2022 - 10:00 D11
410070046 Banka Muhasebesi Doç. Dr. Ali Aslan ŞENDOĞDU 28.07.2022 - 15:00 AMFİ 4
410020029 Uluslararası İktisat Dr. Öğr. Üyesi Metin YILDIRIM 27.07.2022 - 14:00 AMFİ 4
410020035 Dış Ticaret İşlemleri Doç. Dr. Selçuk KARAYEL 28.07.2022 - 10:00 D11
410020057 Fon Yönetimi Doç. Dr. Ali Aslan ŞENDOĞDU 28.07.2022 - 15:00 AMFİ 4
410020036 Vergi Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Taha Emre ÇİFTÇİ 27.07.2022 - 13:00 AMFİ 4
410070035 Dış Ticaret İşlemleri Doç. Dr. Selçuk KARAYEL 28.07.2022 - 10:00 D11
410020051 Mesleki Yabancı Dil IV Dr. Öğr. Üyesi Mustafa GÖMLEKSİZ 27.07.2022 - 14:00 AMFİ 4
410050061 Veri Madenciliği Doç. Dr. Kazım KARABOĞA 27.07.2022 - 11:00 AMFİ 4
410050074 Web Programlama Prof. Dr. Ahmet Naci ÇOKLAR 27.07.2022 - 10:00 AMFİ 4

34 17***37 Ab*** AK*** Yönetim Bilişim Sitemleri 410050018 Algoritma ve Programlama II Öğr. Gör. Mehmet Yasin ÖZSAĞLAM 28.07.2022 - 10:00 AMFİ 4
35 17***64 Bi*** KI*** Yönetim Bilişim Sistemleri (İ.Ö) 410080074 Web Programlama Prof. Dr. Ahmet Naci ÇOKLAR 27.07.2022 - 10:00 AMFİ 4

410080103 Bilgi Yönetimi ve Öğrenen Örgütler Doç. Dr. Mustafa KOCAOĞLU 28.07.2022 - 11:00 AMFİ 4
410080064 Makine Öğrenmesi Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ÖZKIŞ 28.07.2022 - 10:00 AMFİ 4

37 18***38 Ze*** SU*** Yönetim Bilişim Sistemleri (İ.Ö) 410080123 Dijital Medya Pazarlaması Dr.Öğr. Üyesi Ahmet ÇUBUKCU 27.07.2022 - 11:00 AMFİ 4
410080123 Dijital Medya Pazarlaması Dr.Öğr. Üyesi Ahmet ÇUBUKCU 27.07.2022 - 11:00 AMFİ 4
410080124 Yenilik Yönetimi Dr.Öğr. Üyesi Ahmet ÇUBUKCU 27.07.2022 - 13:00 AMFİ 4
410080123 Dijital Medya Pazarlaması Dr.Öğr. Üyesi Ahmet ÇUBUKCU 27.07.2022 - 11:00 AMFİ 4
410080038 Araştırma Yöntemleri Prof. Dr. Muhammet Fatih Bilal ALODALI 27.07.2022 - 10:00 AMFİ 4

40 18***32 Ha*** ÖL*** Yönetim Bilişim Sistemleri (İ.Ö) 410080020 Sistem Analizi ve Tasarımı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ÖZKIŞ 28.07.2022 - 10:00 AMFİ 4
41 18***33 Ay*** AR*** Yönetim Bilişim Sistemleri (İ.Ö) 410080074 Web Programlama Prof. Dr. Ahmet Naci ÇOKLAR 27.07.2022 - 10:00 AMFİ 4

410080124 Yenilik Yönetimi Dr.Öğr. Üyesi Ahmet ÇUBUKCU 27.07.2022 - 13:00 AMFİ 4
410080018 Algoritma ve Programlama II Öğr. Gör. Mehmet Yasin ÖZSAĞLAM 28.07.2022 - 10:00 AMFİ 4
410080074 Web Programlama Prof. Dr. Ahmet Naci ÇOKLAR 27.07.2022 - 10:00 AMFİ 4
410080074 Web Programlama Prof. Dr. Ahmet Naci ÇOKLAR 27.07.2022 - 10:00 AMFİ 4
410080123 Dijital Medya Pazarlaması Dr.Öğr. Üyesi Ahmet ÇUBUKCU 27.07.2022 - 11:00 AMFİ 4
410080064 Makine Öğrenmesi Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ÖZKIŞ 28.07.2022 - 10:00 AMFİ 4
410080096 Çağdaş Yönetim Teknikleri Prof. Dr. Muhammet Fatih Bilal ALODALI 27.07.2022 - 10:00 AMFİ 4
410080100 Stratejik Yönetim Doç. Dr. Ebru ERTÜRK 27.07.2022 - 11:00 AMFİ 4
410080117 Tıbbi Bilişim Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Üsame ÖZİÇ 28.07.2022 - 10:00 AMFİ 4

45 18***61 Ha*** TO*** Yönetim Bilişim Sitemleri 410050074 Web Programlama Prof. Dr. Ahmet Naci ÇOKLAR 27.07.2022 - 10:00 AMFİ 4
46 18***14 Re*** KO*** Yönetim Bilişim Sistemleri (İ.Ö) 410080035 Görsel Programlama Öğr. Gör. Mehmet Yasin ÖZSAĞLAM 28.07.2022 - 10:00 AMFİ 4
47 17***43 Ha*** SA*** Uluslararası Ticaret 410040002 Genel Matematik Dr. Gülşen ORUCOVA BÜYÜKÖZ 27.07.2022 - 13:00 AMFİ 4

410040022 İstatistik I Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Elif YAZGAN 27.07.2022 - 13:00 AMFİ 4
410040035 Lojistik İlkeleri Arş.Gör. Dr. Oğuzhan KODALAK 27.07.2022 - 14:00 AMFİ 4

49 18***16 Be*** PO*** Uluslararası Ticaret YBD101 Yabancı Dil I Öğr. Gör. Dr. Hayriye Ulaş TARAF 27.07.2022 - 13:00 AMFİ 4
50 18***48 Maı*** MA*** Uluslararası Ticaret 410040060 Uluslararası İktisadi Kuruluşlar Dr. Öğr. Üyesi Metin YILDIRIM 27.07.2022 - 14:00 AMFİ 4

410040025 Mikro İktisat Doç. Dr. Şerife ÖZŞAHİN 27.07.2022 - 13:00 AMFİ 4
410100052 Uluslararası İlişkiler Doç. Dr. Göktuğ SÖNMEZ 27.07.2022 - 14:00 AMFİ 4

52 19***73 Bu*** KÜ*** Uluslararası Ticaret 410040045 Uluslararası İktisat II Dr. Öğr. Üyesi Metin YILDIRIM 27.07.2022 - 14:00 AMFİ 4
53 19***76 Ad*** MA*** Uluslararası Ticaret 410040045 Uluslararası İktisat II Dr. Öğr. Üyesi Metin YILDIRIM 27.07.2022 - 14:00 AMFİ 4
54 18***30 Ke*** ÖK*** Uluslararası Ticaret 410040045 Uluslararası İktisat II Dr. Öğr. Üyesi Metin YILDIRIM 27.07.2022 - 14:00 AMFİ 4
55 17***57 Yu*** KA*** Uluslararası Ticaret 410040045 Uluslararası İktisat II Dr. Öğr. Üyesi Metin YILDIRIM 27.07.2022 - 14:00 AMFİ 4
56 18***10 Sa*** HO*** Muhasebe ve Finans Yönetimi 410030037 Türk Vergi Sistemi I Dr. Öğr. Üyesi Taha Emre ÇİFTÇİ 27.07.2022 - 13:00 AMFİ 4
57 18***23 Ra*** TE*** Muhasebe ve Finans Yönetimi 410030043 Örgütsel Davranış Öğr. Gör. Dr. Ebru ÖZER TOPALOĞLU 28.07.2022 - 11:00 AMFİ 4

YI*** Uluslararası Ticaret (İ.Ö.)51 17***18 Nu***

KA*** Yönetim Bilişim Sistemleri (İ.Ö)

48 17***48 Se*** KO*** Uluslararası Ticaret (İ.Ö.)

44 18***23 Ez***

HÜ*** Yönetim Bilişim Sistemleri (İ.Ö)

43 17***28 Ha*** ÇA*** Yönetim Bilişim Sistemleri (İ.Ö)

42 16***60 Gi***

KE*** Yönetim Bilişim Sistemleri (İ.Ö)

39 17***54 Oğ*** Hİ*** Yönetim Bilişim Sistemleri (İ.Ö)

38 17***24 En***

OC*** Yönetim Bilişim Sistemleri

36 18***27 Ta*** ŞE*** Yönetim Bilişim Sistemleri (İ.Ö)

33 18***13 Me***

YA*** Bankacılık

32 19***72 Me*** Çİ*** Bankacılık

31 17***66 Me***

30 17***52 Mu*** ÇÖ*** Bankacılık (İ.Ö)
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